様式 １

令和   年  月  日

佐保会館利用承認申請書

一般社団法人佐保会

  理事長 野 口 哲 子 殿

                 利用団体名

                 代表者氏名

                 住   所 〒

                 電話            FAX

次のとおり佐保会館を利用したいので申請します。

利 用 目 的

利 用 年 月 日 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

利 用 施 設

利用室名 利用時間 利用予定人数

第一和室

第二和室

二階ホール全室

    時  ～   時

    時  ～   時

    時  ～   時

 約   人

 約   人

 約   人

入場料・受講料

徴 収 の 有 無

有 ・ 無

有の場合        円／１人

冷 房 ・ 暖 房

利 用 の 有 無

 冷房利用        有 ・ 無

暖房利用        有 ・ 無

設 備 ・ 機 器

利 用 の 有 無

 設備・機器利用     有 ・ 無

備 考